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IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 6 Maggio 2022 recante: “Procedure di aggiornamento 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 
1999, n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 112/2022, ai sensi del quale:”All’esito dei controlli 
di cui al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio 
competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione 
all’interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di 
ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi 
valutabili ai fini della determinazione del punteggio; 
VISTI i provvedimenti dell’ Istituto Professionale  “De Franceschi - A. Pacinotti” che, a seguito 

dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss. dell’O.M. 112/2022 sulle suddette dichiarazioni, ha 
verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti nominati con incarico a tempo determinato 
e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la conseguente convalida e/o rettifica 

del punteggio medesimo; 
                                                                                      DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende 
integralmente richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai 
provvedimenti dell’ Istituto Professionale  “De Franceschi - A. Pacinotti” “attribuito ai docenti 
di cui al seguente elenco: 

 

Cognome e nome data di nascita Provvedimento 
prot. 

Classe di 
concorso 

Fascia Punteggio 

ANEMOLA ROSANNA 12/08/1994 2505/VII-21 
23/02/2024 

AB24 
AB25 
AD24 
AD25 

II 
II 
II 
II 

75 
60 
72 
60 

BARBUTO MICHELA 27/11/1978 1556/VII.1 
05/02/2024 

A001 
A016 
A017 
A037 

II 
II 
II 
II 

58 
80 
80 
80 
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A060 
ADSS 

II 
II 

58 
64 

BAU ELEONORA 23/01/1993 1391/VII.1 
31/01/2024 

AB24 II 52 

BECAGLI MARIA 
VITTORIA 

02/03/1995 7795/VII.1 
23/08/2023 

A050 II 40 

BELLINI CHIARA 05/06/1992 7762/VII.1 
23/08/2023 

A050 II 74 

BERTANI CRISTINA 25/01/1960 1237/VII.1 
29/01/2024 

A031 
A028 
A050 

II 
II 
II 

33 
33 
33 

BERTI ALESSANDRO 07/06/1973 1616/VII.1 
06/02/2024 

B003 
B015 

II 
II 

50 
44 

BERTOCCI 
ELISABETTA 

13/09/1970 2207/VII-1 
19/02/2024 

AB24 
AB25 
AC24 
AC25 
AD24 
AD25 
ADSS 
B019 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

119 
77 

119 
77 

119 
77 

127 
114 

BESSI MARTINO 30/04/1971 1559/VII.1 
05/02/2024 

A028 
A031 
A032 
A034 
A050 

II 
II 
II 
II 
II 

71 
71 
71 

         113 
71 

BONACCHI DANIELE 13/04/1976 7763/VII-1 
23/08/2023 

A050 II 77 

BONAMICI 
RAFFAELLA 

26/09/1973 7767/VII-1 
23/008/2023 

A050 II 68,5 

BONCIANI SAMUELE 21/08/1996 1807/VII-1 
08/02/2024 

A011 
A012 
A022 

II 
II 
II 

44 
43 rett. 
39 rett. 

BONELLI 
SIMONE 

13/07/1981 1229/VII.1 
29/01/2024 

A015 
A031 
A034 
A050 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 

33 
33 
33 
33 
33 
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BRESCI DEBORAH 04/03/1973 1362/VII.1 
31/01/2024 

A028 
A050 
ADSS 

II 
II 
II 

54 
71 

55,5 
BRILLI FILIPPO 30/04/1978 1228/VII.1 

29/01/2024 
A028 
A050 

II 
II 

56 
79 

BROGI ALBERTO 08/03/1993 1219/VII.1 
29/01/2024 

A050 
A060 

II 
II 

23 
22 

BROZZO ELISA 09/05/1982 1330/VII.1 
30/01/2024 

A054 
ADSS 

II 
II 

77 
85 

BRUNO MARGHERITA 13/10/1988 1236/07-02 
29/01/2024 

A028 
A050 

I 
II 

106,5 
91,5 

CAFARO ORSOLA 17/12/1987 1610/VII.1 
06/02/2024 

A046 II 67,5 

CAPPELLINI 
FRANCESCA 

25/09/1977 1561/VII.1 
05/02/2024 

A018 II 64 

CIONI LUCA 16/01/1989 1709/07-02 
07/02/2024 

A046 I 28 

COLZI CESARE 18/10/1982 1802/vii-1 
08/02/2024 

B011 
B017 
ADSS 

II 
II 
II 

74,5 
74,5 
60,5 

D’ANCORA FEDERICO 11/11/1995 1419/VII.1 
01/02/2024 

A048 
A049 

II 
II 

64,5 
52,5 

DI SESSA SASHA 29/03/1995 1613/VII.1 
06/02/2024 

A026 
A027 

II 
II 

49 
41 

DI CARLO RAFFAELE 25/09/1989 1803/07-02 
08/02/2024 

A031 
A034 
A050 
A051 
A052 

II 
II 
II 
II 
II 

38,5 
36,5 
36,5 
36,5 
36,5 

DOLFI ROSSANA 08/08/1960 1975/VII-1 
13/02/2024 

PPPP 
A012 
A018 
A019 
A022 
ADSS 

II 
II 
II 
II 
II 
II 

92 
120,5 
120,5 
120,5 
80,5 

103,5 
ELIA VIVIANA 07/02/1973 1925  

12/02/2024 
A021 
A045 
A046 
A047 

II 
II 
II 
II 

64 
65 
64 
64 
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ADSS I 51 

FINOCCHI ELENA 22/11/1981 1419/VII.1 
01/02/2024 

A018 II 52,5 

GIAMPAOLI ALICE 11/08/1978 2033/VII-1 
14/02/2024 

A046 I 13 

GIANNINI LISA 08/02/1971 1329/07-02 
30/01/2024 

A048 
ADSS 

II 
I 

87 
88 

GIUSTI GIULIA 25/09/1985 1818/VII-1 
08/02/2024 

A045 
A047 
ADSS 

II 
II 
II 

117 
117 
100 

LABRUZZO STEFANIA 21/12/1973 1713/VII.1 
07/02/2024 

A011 
A012 
A022 
ADSS 

II 
II 
II 
II 

152 
174 
123 
134 

LA PINTA CLAUDIA 23/09/1980 2034/VII-1 
14/02/2024 

B023 II 38,5 

LANGELLA LUCIA 16/07/1994 1823/VII-1 
08/02/2024 

A015 
A031 
A050 

II 
II 
II 

39 
39 
39 

LANZA ANGELO 30/12/1997 1210/VII.1 
29/01/2024 

B011 II 37 

LEONETTI 
SALVATORE 

02/01/1979 2202/VII-1 
19/02/2024 

B003 
B014 
B017 

II 
II 
II 

47,5 
32 

59,5 
LIVI SUSANNA 14/02/1980 1615/VII.1 

06/02/2024 
A026 
A045 
A047 

II 
II 
II 

85,5 
61,5 
61,5 

LO PAPA SALVATORE 
SANTO 

22/12/1988 2433/VII-1 
22/02/2024 

A045 
A047 

II 
II 

69,5 
63,5 

LUCINI LEONARDO 02/06/1984 1564/07-02 
05/02/2024 

B011 
B017 

II 
II 

65 
83 

MAGNI ANDREA 06/03/1980 1623/VII.1 
06/02/2024 

A001 
A008 
A016 
A017 
A037 
A060 
ADSS 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

78,5 
98,5 
98,5 
98,5 
98,5 
80,5 
86 
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MARINO ANNARITA 07/04/1969 2300/VII-1 
20/02/2024 

A046 
ADSS 

II 
II 

44 
58 

MARSIGLIA 
GIUSEPPINA 

26/02/1976 1565/VII.1 
05/02/2024 

A031 
A034 
A050 
A051 
A052 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 
II 

59 
59 
59 
65 
59 
47 

MATTEINI 
MARIAROSA 

31/01/1982 1621/07-02 
06/02/2024 

A045 
A047 
ADSS 

II 
II 
I 

27,5 
27,5 
36,5 

MONTI BERNARDO 21/11/1970 1609/VII.1 
06/02/2024 

A001 
A017 
A037 
ADSS 

II 
II 
II 
II 

92 
141 
141 
120 

PALLINI GIACOMO 13/07/1981 1335/VII.1 
30/01/2024 

A045 
A047 
ADSS 

II 
II 
II 

113,5 
113,5 
96,5 

PINI FRANCESCO 24/10/1989 2076/VII-1 
15/02/2024 

B011 
B017 

II 
II 

51,5 
63,5 

POLI VALENTINA 10/07/1975 1389/VII.1 
31/01/2024 

A001 
A005 
A016 
A017 
A047 
AO60 
ADSS 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

49 
67 
67 
69 
67 
49 
51 

PONTICELLI LAURA 25/01/1972 1617/07-02 
06/02/2024 

A045 
A046 
A047 
ADSS 

II 
II 
II 
II 

102 
108 
102 
90 

ROSSO GIACOMO 22/06/1992 1824/VII-1 
08/02/2024 

A031 
A034 
A051 
A052 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 

30 
32 
31 
30 
30 

SACCHI MASSIMO 09/11/1978 1608/VII.1 
06/02/2024 

A016 
A020 
A032 

II 
II 
II 

21,5 
21,5 
21,5 
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A037 
A047 
A060 

II 
II 
II 

21,5 
21,5 
21,5 

SALVATICI LUCIA 11/07/1990 1822/VII-1 
08/02/2024 

A018 
A019 

II 
I 

40 
12 

TAMONI DERIBES 17/09/1998 1819/VII-1 
08/02/2024 

B011 
B017 

II 
II 

31 
31 

TEMPESTI SARA 19/09/1982 1357/VII.1 
29/01/2024 

A028 
A050 
A031 
ADSS 

 

II 
II 
II 
II 

97,5 
138,5 
132,5 
115,5 

VALLECCHI 
MARIAPAOLA 

04/05/1968 1342/07-02 
30/01/2024 

A001 
A016 
A017 
A037 
A054 
A050 
ADSS 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

128,5 
128,5 
128,5 
128,5 
107,5 
105,5 
107,5 

VERDINI FEDERICA 08/07/1993 1620/VII.1 
06/02/2024 

A012 
A022 

II 
II 

67 
49 

 
Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio 
verificato dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni appositamente previste dalla 
piattaforma informatica. 
Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP (www.usp.pt.it), con valore di 
notifica agli interessati ad ogni effetto di legge, e trasmesso all’Istituzione scolastica di competenza. 
 
 
                                      

 Per Il DIRIGENTE 

(Nicola NERI SERNERI) 

 

Il Vicario 

Eloisa Germinara 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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